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Flur 2

G

r

a

b

e

n

Kapelle

6

H

s
N

r
.
 
4

9

1

2

1

2

H

s

N

r

.

 

1

1

8

1

3

3

1

0

1

2

H

s

N

r

.

 

2

8

3

0

3
2

1

5

Friedhof

Bauland

Bauland

Bauland

BPL

A

u

f

 
d

e

r

 
H

ö

l
l

W

a

l
d

s

t
r

a

ß

e

M

ü

h

l
e

n

w

e

g

W

a

l

d

s

t

r

a

ß

e

5

31

805

804

803

32

1

1705

802

9

1

3

68

1580

1581

2

64

2

8

33

34

41

44

1

4

5

2

4

2

228

1333

1332

1331

3

227

261

2

226

2

261

821

820

819

818

1326

1709

2

1325

1324

1338

1323

1337

1714

1322

1336

1335

1321

1320

1334

2

206

1317

1308

1316

1713

1

291

1315

1314

292

293

1313

294

295

1312

296

297

262

263

298

299

264

1319

300

301

2

1618

1

265

1318

214

3

3

1

3

1584

2

215

214

2

3

3

64

1

2

46

3

215

40

1

45

1

1310

39

2

204

1311

5

205

1309

1310

801

800

799

798

797

796

795

794

830

829

828

827

826

825

824

823

822

203

202

1590

201

200

I

m

 

B

ä

u

m

c

h

e

s

f

e

l

d

Grillhütte

D

a

u

b

a

c

h

W

i

e

s

e

n

w

e

g

2

9

7

2

9

4

2
9
6

2

9

5

2

9

2

2

9

3

2

9

1

2

9

0

2

8

8

2

8

9

2
8
6

2
8
7

2
8
4

2
8
5

2
8
3

2

8

2

5

.

0

0

6

.

5

0

6

.

5

0

5

.

0

0

5

.

0

0

3

.

0

0

6

.

5

0

5

.

0

0

3

.

0

0

3

.

0

0

W

5

.

0

0

3

.

0

0

5

.

0

0

3

.

0

0

3

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

5

.

0

0

3

.

0

0

5

.

0

0

3

.

0

0

Rückhaltebecken

3

.

0

0

2

8

5

2

8

6

2

8

7

2

8

8

2

8

9

3

.

0

0

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

n

a

c

h

r

i

c

h

t

l

i

c

h

:

 

v

o

r

h

.

R

e

g

e

n

w

a

s

s

e

r

l

e

i

t

u

n

g

n

a

c

h

r

i

c

h

t

l

i

c

h

:

 

g

e

p

l

.

S

c

h

m

u

t

z

w

a

s

s

e

r

l

e

i

t

u

n

g

1

.

0

0

3

.
0

0

Gezeichnet

Bearbeiter

Maßstab

Blatt-nr.

Projekt-nr.

Datum

Bauherr

Ingenieur

Plan

Bauherr

Projekt

Projektmanagement

Geodatenmanagement

Bauleitplanung

Gewässerplanung u. -renaturierung

Wasserversorgung

Abwasserentsorgung

Verkehrsplanung

Beratende ingenieure

Ingenieurgesellschaft mbH

Index Datum Änderung Name

artec

Hoenbergstraße 6                       65555 Limburg                      Tel. 06431/9870-0                  Fax 06431/9870-70

AW

P.Weis

Plankarte zum Satzungsbeschluss

138.001

1:500

1

Nov. 2019

56412 Daubach

Hauptstraße 29

Ortsgemeinde Daubach

Daubach

"In den Kappesstücker"

Bebauungsplan

ZEICHENERKLÄRUNG

Art der baulichen Nutzung

(§ 9 (1) Ziff. 1 BauGB)

Allgemeines Wohngebiet

Maß der baulichen Nutzung

(§ 9 (1) Ziff. 1 BauGB)

Zahl der Vollgeschosse

                    als Höchstgrenze

                    Grundflächenzahl GRZ

          Geschossflächenzahl GFZ

Bauweise, Baugrenzen

(§ 9 (1) Ziff. 2 BauGB)

                    offene Bauweise

                    nur Einzel- und Doppelhäuser

                    zulässig

                    Baugrenze

Verkehrsflächen

(§ 9 (1) Ziff. 11 und (6) BauGB)

                    Straßenverkehrsfläche

                    Verkehrsflächen besonderer 

Zweckbestimmung:   

Sonstige Planzeichen

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches

(§ 9 (7) BauGB)

WA

oII

WA

0,6

0,3
II

GRZ

GFZ

o

ED

GRZ 0,3

GFZ

ED

Firsthöhe

FD und geneigte Dächer 0°-15° bis 8,00 m

geneigte Dächer ³ 16°

    bei Pultdächern bis 8,50 m

    sonstige Dächer bis 10,0 m

Wirtschaftsweg

W

Firsthöhe als Höchstgrenze / zulässige Dachneigung

Zweckbestimmung

gepl. Neubaugebiet

Firsthöhe

FD und geneigte Dächer 0° -15° bis 8,00 m

geneigte Dächer ³ 16°

bei Pultdächern bis 8,50 m

sonstige Dächer bis 10,0 m
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